

F.No.DM/VP/53-5/2018/751
आपदा प्रबंधन निदेशालय
DIRECTORATE OF DISASTER MANAGEMENT
अ.तथा.नि.प्रशासन/A & N Administration

पोर्टब्लेयर / Port Blair, दिनांक / dated 17th Dec, 2021

CORRIGENDUM

This is in continuation to the vacancy notice No. DM/VP/53-5/2018/697 published in the Daily Telegram on 16/12/2021 and circular No. DM/VP/53-5/2018/697 dated 06th Dec, 2021 uploaded in the website of www.andaman.gov.in for filling up of one (01) of Post of Godown Incharge in Level-6 of the Pay Matrix (Rs. 9300-34800/-) GP-4200/- on Deputation basis. The clause (B) prescribed for Direct Recruitment may be treated as **“Deleted”**.

Sd/-

Assistant Director (DM) (Admn.)

F.No.DM/VP/53-5/2018/751
आपदा प्रबंधन निदेशालय
DIRECTORATE OF DISASTER MANAGEMENT
अ.तथा.नि.प्रशासन/A & N Administration

पोर्टब्लेयर/Port Blair,दिनांक/dated 17th Dec, 2021

शुद्धि पत्र

दिनांक 16 दिसम्बर, 2021 के रिक्ति सूचना संख्या डीएम/वीपी/53-5/2018/697 तथा दिनांक 06 दिसम्बर, 2021 के परिपत्र सं. डीएम/वीपी/53-5/2018/697 के के संदर्भ में प्रतिनियुक्ति के आधारपर "गोदाम प्रभारी" पे मैट्रिक्स (रू.9300-34800) जीपी 4200/- के स्तर-6 पर एक पद को भरने लिए "दि डेली टेलीग्राम्स" में रिक्ति सूचना प्रकाशित कर इसे www.andaman.gov.in वेबसाइट पर भी अपलोड किया गया था। सीधी भर्ती के लिए निर्धारित खंड(बी) को "हटाया गया" माना जाए।

सहायक निदेशक(आ.प्र)(प्रशासन)